
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  13/2006 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

47/2006

18/10/2006

47/2006

DAMEDI DAMBROS MAT.E EQUIPS.HOSP.LTDA     (7)

1 AMOXILINA 500 MG 0,113  226,002.000,00  

2 ALDACTONE 25 MG 0,17    170,001.000,00  

3 ALDACTONE 100 MG 0,34    340,001.000,00  

4 MANTIDAN 100 MG CP 0,46    460,001.000,00  

5 ANTI CONCEPCIONAL COM 21 CP CADA CARTELA 0,99    148,50150,00  

6 CEFALEXINA 500 MG 0,151  302,002.000,00  

8 ARADOIS H 50 MG 0,39    117,00300,00  

9 SOMALGIN 100 MG 0,24    240,001.000,00  

10 SOMALGIM 325 MG 0,32    160,00500,00  

11 SELOZOK 50 MG 0,81    405,00500,00  

17 AMOXILINA 250 MG SUSP. 1,46    292,00200,00  

18 CARBOCISTEINA ADULTO 100 MG 80 ML 1,20    180,00150,00  

21 MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG 0,024  360,0015.000,00  

22 METOCLOPRAMIDA GOTAS 4 MG 10 ML 0,58    116,00200,00  

24 FUROSEMIDA 40 MG 0,028  84,003.000,00  

25 PENTOXIFILINA 400 MG 0,316  63,20200,00  

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

47/2006

13/2006-PR

PREGÃO PRESENCIAL

31/10/2006

31/10/2006e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

Aquisição de medicamentos para distribuição gratuita aos pacientes atendidos na Unidade de Saúde do 
município de São Bernardino.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   31   de  Outubro   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  13/2006 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

47/2006

18/10/2006

47/2006

DAMEDI DAMBROS MAT.E EQUIPS.HOSP.LTDA     (7)

26 DICLOFENACO SODICO 50 MG CP 0,012  180,0015.000,00  

27 ATENOLOL 50 MG 0,022  22,001.000,00  

28 PARACETAMOL 500 MG 0,033  330,0010.000,00  

29 VENALOT 0,49    98,00200,00  

30 SAIS PARA REIDRATAÇÃO 27 GR 0,45    45,00100,00  

4.338,70Total do Fornecedor:

4.338,70Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.052.3.3.90.00.00.00.00.00 (91),  2.052.3.3.90.00.00.00.00.00 (92),  2.052.3.3.90.00.00.00.00.00 (172)

SÃO BERNARDINO,   31   de  Outubro   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com


